[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

18 декабря  2018 года

                                                           № 15/104
г. Шилка

О награждении Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район»
Совет муниципального района   решил:

Наградить Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район»:
           1.  В связи с 80 – летием со дня образования ГАУЗ «Шилкинская ЦРБ».
          2. За  многолетнюю работу в сфере здравоохранения, личный вклад в развитие отрасли и  в связи с 80 – летием со дня образования районной больницы:

 -   Адианову Ирину Анатольевну, заведующую фельдшерско – акушерским пунктом с. Савино;
-  Перфилову Оксану Геннадьевну, рентгенлаборанта;

- Селезневу Марианну Викторовну, заведующую фельдшерско – акушерским пунктом с. Усть – Ага;
- Чипизубову Галину Александровну, медицинскую сестру Казановской сельской врачебной амбулатории.
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец